
Classements et montées descentes - saison 2019/2020

CDM / VETERANS / SENIORS F / U18 / U16 / U14 / FUTSAL

Sous réserves de procédures en cours

Adoption par le Comité de Direction du 6 mai 2020

Equipe montante

C.D.M. D1 / Phase 1                                                                                           Poule U

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 St Cyr Luso 6 34 14 2,43 10 4 0 0 0 35 13 22

2 Carrieres S/Seine Us 5 32 14 2,29 10 2 2 0 0 50 20 30

3 Plaisir Portugais As 5 30 14 2,14 9 3 2 0 0 31 20 11

4 Clayes Ss/Bois U.S.M 5 30 15 2,00 8 6 1 0 0 40 19 21

5 Mureaux O.F.C. Les 5 25 15 1,67 7 4 4 0 0 40 30 10

6 Conflans F.C. 5 18 16 1,13 4 6 6 0 0 26 35 9

7 Villepreux F.C. 5 14 13 1,08 4 2 7 0 0 21 34 -13

8 Villiers Mahieu As 5 13 13 1,00 4 1 8 0 0 23 33 -10

9 Elancourt O.S.C. 5 13 15 0,87 3 4 8 0 0 15 22 -7

10 Feucherolles Usa 6 12 16 0,75 3 3 10 0 0 28 51 -23

11 Ouest Parisien Assc 5 10 15 0,67 2 4 9 0 0 23 42 -19

12 Aubergenville Port 5 8 14 0,57 3 1 10 0 2 23 36 -13

C.D.M. D2 / Phase 1                                                                                           Poule A 

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Acheres Benfica A.P. 5 16 6 2,67 5 1 0 0 0 18 10 8

2 Croissy U.S. 5 13 6 2,17 4 1 1 0 0 17 4 13

3 Mesnil Le Roi A.S. 5 10 7 1,43 3 1 3 0 0 20 17 3

4 Triel Ac 5 7 6 1,17 2 1 3 0 0 13 17 -4

5 Dammartin En Serve 5 6 7 0,86 1 3 3 0 0 14 20 -6

6 Sartrouville F.C. 5 5 6 0,83 1 2 3 0 0 11 15 -4

7 Maurecourt F.C. 5 3 6 0,50 0 3 3 0 0 11 21 -10

8 St Germain En Laye 5 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

C.D.M. D2 / Phase 1                                                                                            Poule B

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Voisins F.C. 5 13 6 2,17 4 1 1 0 0 9 7 2

2 Velizy F. Portugais 6 8 5 1,60 3 1 1 0 2 12 7 5

3 Cellois Cs 5 7 5 1,40 2 1 2 0 0 7 7 0

4 Beynes F.C. 6 6 5 1,20 1 3 1 0 0 9 8 1

5 Montfort Fc 5 5 5 1,00 1 2 2 0 0 15 10 5

6 Mesnil St Denis Asl 5 2 6 0,33 0 2 4 0 0 3 16 -13

7 St Cyr Afc 5 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Vesinet F.C. 5 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

Classement

Classement

Classement

Equipe descendante Montant supplémentaire



Classements et montées descentes - saison 2019/2020

CDM / VETERANS / SENIORS F / U18 / U16 / U14 / FUTSAL

Sous réserves de procédures en cours

Adoption par le Comité de Direction du 6 mai 2020

Veterans D1 / Phase 1                                             Poule U

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Poissy St G. Chi As 11 43 15 2,87 14 1 0 0 0 41 8 33 cf. PV du Comité du 6/5-Points 4 et 5

2 Voisins F.C. 11 24 11 2,18 8 0 3 0 0 28 16 12

3 Buc Foot Ao 11 26 13 2,00 8 2 3 0 0 22 13 9

4 Mantois 78 Fc 11 24 13 1,85 7 3 3 0 0 31 19 12

5 Meulan C.N. 11 17 13 1,31 5 2 6 0 0 24 26 2

6 Acheres C.S. 11 15 13 1,15 3 6 4 0 0 29 32 3

7 Aubergenville F.C. 11 14 14 1,00 4 2 8 0 0 18 31 -13 3
8 Chambourcy Asm 11 14 14 1,00 4 3 7 0 1 16 21 -5 2
9 Houilles A.C. 11 10 12 0,83 3 1 8 0 0 19 33 -14

10 Montigny Le Bx As 11 11 15 0,73 3 2 10 0 0 19 36 -17

11 Houdanaise Region Fc 11 6 11 0,55 2 0 9 0 0 12 24 -12

12 Carrieres Gresillons 11 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 Descente en dernière div

Veterans D2 / Phase 1                                                                                       Poule A 

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Mureaux O.F.C. Les 11 34 13 2,62 11 1 1 0 0 37 14 23

2 Limay Alj 11 29 14 2,07 10 2 2 0 3 48 25 23 1,64
3 Montesson U.S. 11 31 15 2,07 10 1 4 0 0 39 25 14 0,93
4 Verneuil Foot 11 30 15 2,00 9 3 3 0 0 27 13 14

5 Bonnieres Freneuse 11 20 14 1,43 6 2 6 0 0 29 29 0

6 Louveciennes/Cellois 12 14 12 1,17 5 0 7 0 1 20 20 0

7 Rosny S/Seine C.S.M. 11 14 13 1,08 4 2 7 0 0 22 34 -12

8 Gargenville/Lainv 11 13 15 0,87 3 4 8 0 0 19 26 -7

9 Conflans F.C. 11 11 13 0,85 3 2 8 0 0 16 29 -13

10 Verneuil Portugais 11 7 12 0,58 2 1 9 0 0 17 44 -27

11 Croissy U.S. 11 3 12 0,25 0 3 9 0 0 11 26 -15

12 Ecquevilly/Meulan 12 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

Veterans D2 / Phase 1                                                                                        Poule B  

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Bougival Foot 11 33 14 2,36 10 3 1 0 0 45 7 38

2 Plaisirois F.O. 11 32 14 2,29 10 2 2 0 0 54 14 40

3 Banque France As 11 29 13 2,23 9 2 2 0 0 44 25 19

4 Vallee 78 F.C. 11 26 14 1,86 8 2 4 0 0 23 19 4

5 Villepreux F.C. 11 20 14 1,43 5 5 4 0 0 27 30 3

6 Fontenay Fleury F.C. 11 17 14 1,21 4 5 5 0 0 21 30 -9

7 Beynes F.C. 11 14 12 1,17 5 0 6 1 0 17 20 -3

8 Neauphle-Pont. 11 16 14 1,14 4 4 6 0 0 17 26 -9

9 Velizy Asc 11 17 16 1,06 3 8 5 0 0 18 22 4

10 Poigny La Foret Us 11 9 10 0,90 2 3 5 0 0 17 20 -3

11 Yvelines U.S. 11 6 13 0,46 1 3 9 0 0 14 35 -21

12 Elancourt O.S.C. 11 4 14 0,29 1 1 12 0 0 16 65 -49

Non utilisable

Classement

Classement

Classement



Classements et montées descentes - saison 2019/2020

CDM / VETERANS / SENIORS F / U18 / U16 / U14 / FUTSAL

Sous réserves de procédures en cours

Adoption par le Comité de Direction du 6 mai 2020

Veterans D3 / Phase 1                                                                                       Poule A

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Guerville Arnouville 11 36 14 2,57 11 3 0 0 0 39 12 27

2 Triel Ac 11 25 12 2,08 7 4 1 0 0 22 12 10

3 Villennes Orgeval 11 22 12 1,83 7 1 4 0 0 30 25 5

4 Chambourcy Asm 12 19 13 1,46 6 1 6 0 0 19 21 2

5 Andresy F.C. 11 16 12 1,33 5 1 6 0 0 23 22 1

6 Maisons-Laffitte F.C 11 17 13 1,31 5 2 6 0 0 34 28 6

7 Mauloise U.S. 11 14 11 1,27 4 2 5 0 0 15 16 -1

8 Bougainvillees Afdom 11 13 12 1,08 4 1 7 0 0 22 34 -12

9 Gargenville/Lainv 12 12 12 1,00 3 3 6 0 0 21 29 -8

10 Breval Longnes F.C. 11 10 12 0,83 3 1 8 0 0 16 24 -8

11 Aubergenville F.C. 12 10 13 0,77 3 1 9 0 0 17 35 -18

12 Sartrouville F.C. 11 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 Descente en dernière div

Veterans D3 / Phase 1                                                                                        Poule B 

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Voisins F.C. 12 31 14 2,21 10 1 3 0 0 55 17 38

2 Guyancourt Es 11 30 14 2,14 9 3 2 0 0 43 18 25

3 Chatou As 11 32 15 2,13 10 2 3 0 0 43 22 21 1,40
4 Houilles S.O. 12 34 16 2,13 11 1 4 0 0 45 23 22 1,38
5 Carrieres S/Seine Us 11 32 16 2,00 10 2 4 0 0 35 25 10

6 Maurepas As 12 30 16 1,88 10 0 6 0 0 41 26 15

7 Ablis F.C. Sud 78 11 18 15 1,20 6 0 9 0 0 40 41 -1

8 Versailles 78 Fc 11 18 16 1,13 6 0 10 0 0 30 31 -1 3 1
9 Bois D'Arcy A.S. 12 18 16 1,13 6 0 10 0 0 35 42 -7 3 -1

10 Chesnay 78 F.C. Le 11 16 16 1,00 5 1 10 0 0 19 40 -21

11 Plaisirois F.O. 12 6 14 0,43 2 0 12 0 0 17 69 -52

12 St Arnoult F.C. 78 11 2 14 0,14 1 0 12 1 0 11 60 -49

Veterans D4 / Phase 1                                                                                       Poule A 

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Mezieres/Serbie 11 32 13 2,46 10 2 1 0 0 43 14 29

2 Porcheville Fc 12 23 10 2,30 8 2 0 0 3 33 13 20

3 Conflans Portugais 11 30 15 2,00 10 0 5 0 0 50 28 22

4 Usbs Epone 11 25 13 1,92 8 1 4 0 0 36 19 17

5 Juziers F.C. 11 19 10 1,90 6 1 3 0 0 23 19 4

6 Issou As 11 17 11 1,55 5 2 4 0 0 18 19 -1

7 Magnanville/Mantois 12 19 13 1,46 6 1 6 0 0 27 44 17

8 Maurecourt F.C. 11 11 12 0,92 3 2 7 0 0 25 25 0

9 Vauxoise Es 11 11 14 0,79 3 2 9 0 0 21 37 -16

10 Bonnieres Freneuse 12 5 14 0,36 2 0 11 1 0 13 39 -26

11 Rosny S/Seine C.S.M. 12 1 11 0,09 0 1 10 0 0 5 37 -32

12 Poissy As 11 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

Non utilisable

Classement

Classement

Classement



Classements et montées descentes - saison 2019/2020

CDM / VETERANS / SENIORS F / U18 / U16 / U14 / FUTSAL

Sous réserves de procédures en cours

Adoption par le Comité de Direction du 6 mai 2020

Veterans D4 / Phase 1                                                                                        Poule B 

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Pecq Us Le 11 30 11 2,73 10 0 1 0 0 56 7 49

2 Bougival Foot 12 29 12 2,42 9 2 1 0 0 45 12 33

3 Versailles Estrela 11 32 14 2,29 9 5 0 0 0 46 17 29

4 Houilles A.C. 12 22 13 1,69 7 1 5 0 0 28 20 8

5 Villepreux F.C. 12 20 14 1,43 6 2 6 0 0 31 38 7

6 Velizy Asc 12 16 13 1,23 4 4 5 0 0 13 22 9

7 Vesinet F.C. 11 14 13 1,08 4 2 7 0 0 20 34 -14

8 Montesson U.S. 12 14 14 1,00 5 0 9 0 1 17 37 -20

9 Villennes Orgeval 12 11 13 0,85 3 2 8 0 0 15 40 -25

10 Marly Le Roi U.S. 11 7 14 0,50 1 4 9 0 0 9 30 -21

11 Cellois/Louveciennes 13 6 13 0,46 2 2 9 0 2 17 40 -23

12 Versailles Jussieu 11 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

Veterans D4 / Phase 1                                                                                        Poule C 

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Trappes E.S. 12 36 14 2,57 11 3 0 0 0 54 17 37

2 Magny 78 F.C. 11 32 15 2,13 10 2 3 0 0 52 22 30

3 Perray Foot. Es 11 23 11 2,09 7 2 2 0 0 30 20 10

4 Rambouillet Yvelines 11 30 16 1,88 9 3 4 0 0 40 10 30

5 Neauphle-Pont. 12 22 15 1,47 6 4 5 0 0 21 33 12

6 Gazeran Afl 11 19 13 1,46 6 1 6 0 0 16 23 7

7 Yvelines U.S. 12 12 11 1,09 3 3 5 0 0 13 25 -12

8 Vallee 78 F.C. 12 13 13 1,00 3 4 6 0 0 14 34 -20

9 Montigny Le Bx As 12 14 15 0,93 4 2 9 0 0 24 31 -7

10 Cernay/Bonn./Us17 11 12 13 0,92 3 3 7 0 0 20 25 -5

11 Bois D'Arcy A.S. 13 12 15 0,80 3 3 9 0 0 18 39 -21

12 Auteuillois A.S. 11 4 13 0,31 1 2 10 0 1 16 39 -23

Veterans D5 / Phase 1                                                                                       Poule A

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Serbie/Mezieres 12 28 12 2,33 9 1 2 0 0 45 15 30
2 Aubergenville Port 11 23 10 2,30 8 0 2 0 1 38 11 27
3 Guerville Arnouville 12 25 11 2,27 8 1 2 0 0 38 18 20
4 Guitrancourt Asf 11 20 10 2,00 6 2 2 0 0 17 11 6
5 Blaru A.S.I. 11 17 10 1,70 5 2 3 0 0 26 19 7
6 Vauxoise Es 12 9 10 0,90 3 1 5 1 0 15 36 -21
7 Aubergenville F.C. 13 8 11 0,73 3 0 7 1 0 32 36 -4
8 Juziers F.C. 12 6 10 0,60 2 1 6 1 0 14 34 -20 -20
9 Issou As 12 6 10 0,60 2 1 6 1 0 16 41 -25 -25

10 Breval Longnes F.C. 12 4 10 0,40 1 1 8 0 0 18 38 -20

Non utilisable

Classement

Classement

Classement



Classements et montées descentes - saison 2019/2020

CDM / VETERANS / SENIORS F / U18 / U16 / U14 / FUTSAL

Sous réserves de procédures en cours

Adoption par le Comité de Direction du 6 mai 2020

Veterans D5 / Phase 1                                                                                        Poule B  

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Acheres C.S. 12 20 8 2,50 6 2 0 0 0 34 12 22
2 Poissy St G. Chi As 12 20 10 2,00 6 2 2 0 0 37 20 17
3 Maisons-Laffitte F.C 12 17 10 1,70 5 2 3 0 0 21 20 1
4 Bouafle /Flins Ent. 11 14 9 1,56 4 2 3 0 0 28 17 11
5 Mesnil Le Roi A.S. 11 11 9 1,22 3 2 4 0 0 14 14 0
6 Andresy F.C. 12 10 9 1,11 3 1 5 0 0 13 22 -9
7 Verneuil Portugais 12 8 9 0,89 3 0 6 0 1 12 15 -3
8 Conflans Portugais 12 4 10 0,40 1 1 8 0 0 12 51 -39

9 Verneuil Foot 12 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Carrières Gresillons AS 12 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

Veterans D5 / Phase 1                                                                                        Poule C 

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 St Germain En Laye 11 34 13 2,62 11 1 1 0 0 59 10 49

2 Port Marly C.S. 11 24 10 2,40 8 0 2 0 0 31 12 19

3 Chatou As 12 25 11 2,27 8 1 2 0 0 41 17 24

4 Croissy U.S. 12 24 11 2,18 8 1 1 1 0 29 18 11

5 Carrieres S/Seine Us 12 11 10 1,10 3 2 5 0 0 16 26 10

6 Montesson U.S. 13 13 12 1,08 4 1 7 0 0 23 22 1

7 Bougival Foot 13 11 11 1,00 3 2 6 0 0 18 23 -5 -5
8 Versailles Estrela 12 11 11 1,00 3 2 6 0 0 13 32 -19 -19
9 Versailles 78 Fc 12 5 11 0,45 1 2 8 0 0 11 39 -28

10 Viroflay U.S.M. 11 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Marly Le Roi U.S. 12 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Pecq Us Le 12 FG 14 0,00 1 2 5 6 0 16 58 -42

Veterans D5 / Phase 1                                                                                       Poule D   

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Buc Foot Ao 12 33 12 2,75 11 0 1 0 0 41 8 33

2 Clayes Ss/Bois U.S.M 11 28 11 2,55 9 1 1 0 0 43 12 31

3 Guyancourt Es 12 16 10 1,60 5 1 4 0 0 18 13 5

4 Fontenay Fleury F.C. 12 19 12 1,58 6 2 3 1 0 24 17 7

5 Beynes F.C. 12 15 10 1,50 5 0 5 0 0 29 23 6

6 Marcq Fc 11 17 12 1,42 6 1 5 0 1 29 27 3

7 Voisins F.C. 13 16 12 1,33 4 2 6 0 0 29 21 8

8 Montigny Le Bx As 13 11 11 1,00 3 2 6 0 0 15 30 -15

9 Velizy Asc 13 7 12 0,58 2 1 9 0 0 6 42 -36

10 Plaisirois F.O. 13 0 10 0,00 0 0 10 0 0 7 49 -42

11 Jouy En Josas U.S. 11 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

Non utilisable

Classement

Classement

Classement



Classements et montées descentes - saison 2019/2020

CDM / VETERANS / SENIORS F / U18 / U16 / U14 / FUTSAL

Sous réserves de procédures en cours

Adoption par le Comité de Direction du 6 mai 2020

Veterans D5 / Phase 1                                                                                        Poule E 

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Montfort Fc 11 17 7 2,43 5 2 0 0 0 32 4 28

2 Houdanaise Region Fc 12 17 9 1,89 5 2 2 0 0 23 11 12 4
3 Mesnil St Denis Asl 11 17 9 1,89 5 2 2 0 0 26 9 17 1
4 Maurepas As 13 13 7 1,86 4 1 2 0 0 13 9 4

5 Tremblay S/ Mauldre 11 13 8 1,63 4 1 3 0 0 18 18 0

6 Rambouillet Yvelines 12 10 10 1,00 3 1 6 0 0 16 44 -28

7 Perray Foot. Es 12 4 8 0,50 1 1 6 0 0 12 26 -14

8 Magny 78 F.C. 12 3 8 0,38 1 0 7 0 0 7 26 -19

9 Coignieres F.C. 11 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

10 St Arnoult F.C. 78 12 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

D1 Feminines A 11                                      Poule Unique

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Mantois 78 Fc 1 33 11 3,00 11 0 0 0 0 72 7 65

2 Elancourt O.S.C. 1 27 11 2,45 9 0 2 0 0 42 14 28

3 Versailles 78 Fc 1 22 12 1,83 7 1 4 0 0 30 21 9

4 Mureaux O.F.C. Les 1 20 11 1,82 6 2 3 0 0 36 20 16

5 Trappes Etoile Sport 1 18 11 1,64 6 1 4 0 1 30 17 13

6 Croissy U.S. 1 8 11 0,73 2 2 7 0 0 15 35 -20 -20
7 Rambouillet Yvelines 1 8 11 0,73 2 2 7 0 0 15 37 -22 -22
8 Chesnay 78 F.C. Le 1 4 10 0,40 1 2 6 1 0 3 40 -37

9 Viroflay U.S.M. 1 2 12 0,17 0 2 10 0 0 5 57 -52

10 Guyancourt Es 1 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Andresy F.C. 1 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Carrieres S/Seine Us 2 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

U18 D1 / Phase 1                                                                 Poule U

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Cellois C.S. 1 22 9 2,44 7 1 1 0 0 24 10 14

2 Versailles 78 Fc 2 23 11 2,09 7 2 2 0 0 23 16 7

3 Verneuil Foot 1 23 12 1,92 7 2 3 0 0 28 18 10

4 Voisins F.C. 1 21 11 1,91 7 1 3 0 1 38 12 26

5 Limay Alj 1 11 10 1,10 3 3 4 0 1 18 29 -11

6 Rosny S/Seine C.S.M. 1 9 9 1,00 3 1 5 0 1 17 18 -1 -0,11
7 Chesnay 78 F.C. Le 1 12 12 1,00 3 3 6 0 0 18 26 -8 -0,67
8 Plaisirois F.O. 1 8 11 0,73 2 2 7 0 0 27 36 -9 -9
9 Conflans F.C. 1 8 11 0,73 2 2 7 0 0 21 32 -11 -11

10 Chanteloup Les V. Us 1 6 10 0,60 1 3 6 0 0 15 32 -17

Non utilisable

Non utilisable

Non utilisable

Classement

Classement

Classement



Classements et montées descentes - saison 2019/2020

CDM / VETERANS / SENIORS F / U18 / U16 / U14 / FUTSAL

Sous réserves de procédures en cours

Adoption par le Comité de Direction du 6 mai 2020

U18 D2 / Phase 1                                                                                                 Poule A 

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Houilles A.C. 2 24 9 2,67 8 0 1 0 0 28 11 17

2 Sartrouville F.C. 1 25 11 2,27 8 2 1 0 1 45 6 39

3 Villennes Orgeval 1 19 10 1,90 6 1 3 0 0 24 19 5

4 Cellois C.S. 2 17 10 1,70 5 2 3 0 0 24 11 13 13
5 Hardricourt/Mezy Us 1 17 10 1,70 5 2 3 0 0 25 15 10 10
6 Magnanville Fc 1 12 10 1,20 3 3 4 0 0 20 13 7

7 Chatou/Le Pecq 1 11 10 1,10 3 2 5 0 0 5 15 -10

8 Maisons-Laffitte F.C 1 3 11 0,27 1 1 8 1 0 10 43 -33

9 Houilles S.O. 1 0 11 0,00 0 1 9 1 0 5 53 -48

10 Aubergenville F.C. 1 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

U18 D2 / Phase 1                                                                                                 Poule B 

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Marly F.C. 78 1 28 11 2,55 9 1 1 0 0 57 17 40

2 Montigny Le Bx As 1 24 12 2,00 8 0 4 0 0 26 18 8

3 Bois D'Arcy A.S. 1 23 12 1,92 7 2 3 0 0 33 23 10

4 Neauphle-Pont. 1 22 12 1,83 7 1 4 0 0 38 25 13

5 Trappes E.S. 2 19 11 1,73 6 1 4 0 0 31 27 4

6 Maurepas As 2 16 11 1,45 5 1 5 0 0 29 27 2

7 Guyancourt Es 1 13 11 1,18 4 1 6 0 0 17 24 -7

8 Bailly Noisy Sfc 1 11 11 1,00 3 2 6 0 0 23 32 -9

9 Voisins F.C. 2 6 12 0,50 1 3 8 0 0 16 30 -14

10 Elancourt O.S.C. 1 2 11 0,18 1 0 9 1 0 10 57 47

U18 D3 / Phase 1                                                                                                 Poule A 

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Mureaux O.F.C. Les 2 31 11 2,82 10 1 0 0 0 57 10 47

2 Juziers F.C. 1 21 8 2,63 7 0 1 0 0 30 7 23

3 Verneuil Foot 2 21 10 2,10 7 0 3 0 0 19 10 9

4 Usbs Epone 1 27 13 2,08 9 0 4 0 0 48 26 22

5 Porcheville Fc 1 22 11 2,00 7 1 3 0 0 28 18 10

6 Mantes La Ville F.C 1 14 11 1,27 5 0 6 0 1 17 19 -2

7 Carrieres Gresillons 1 16 13 1,23 5 1 7 0 0 30 35 5

8 Guerville Arnouville 1 11 10 1,10 4 0 5 1 0 18 32 -14

9 Bonnieres Freneuse 1 13 15 0,87 4 1 10 0 0 27 49 -22

10 Ecquevilly E.F.C. 1 10 14 0,71 4 0 9 1 1 20 44 -24

11 Issou As 1 6 11 0,55 2 1 7 1 0 14 35 -21 -21
12 Triel Ac 1 6 11 0,55 2 1 7 1 0 15 38 -23 -23

Non utilisable

Non utilisable

Classement

Classement

Classement



Classements et montées descentes - saison 2019/2020

CDM / VETERANS / SENIORS F / U18 / U16 / U14 / FUTSAL

Sous réserves de procédures en cours

Adoption par le Comité de Direction du 6 mai 2020

U18 D3 / Phase 1                                                                                                 Poule B 

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 St Germain En Laye 1 29 11 2,64 9 2 0 0 0 63 9 54

2 Croissy U.S. 1 31 12 2,58 10 1 1 0 0 55 14 41

3 Ent. Gally-Mauldre 1 37 15 2,47 12 1 2 0 0 71 13 58

4 Rambouillet Yvelines 2 32 15 2,13 10 2 3 0 0 50 14 36

5 Etang St Nom Es 1 27 14 1,93 8 3 3 0 0 44 25 19

6 Buc Foot Ao 2 18 13 1,38 6 0 7 0 0 29 31 2

7 Carrieres S/Seine Us 1 14 14 1,00 4 2 8 0 0 39 58 -19

8 Fourqueux As 1 12 13 0,92 4 1 7 1 0 36 41 -5

9 Montesson U.S. 1 14 16 0,88 3 5 8 0 0 20 51 -31

10 Andresy F.C. 1 9 13 0,69 3 0 10 0 0 16 70 54

11 Le Pecq/Chatou 2 6 13 0,46 1 3 9 0 0 19 46 -27
12 Mesnil Le Roi A.S. 1 5 15 0,33 2 0 12 1 0 18 88 -70

U18 D3 / Phase 1                                                                                                 Poule C  

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Rambouillet Yvelines 1 35 13 2,69 11 2 0 0 0 102 13 89
2 Buc Foot Ao 1 21 9 2,33 6 3 0 0 0 46 6 40
3 Vallee 78 F.C. 1 29 13 2,23 9 2 2 0 0 47 10 37
4 St Cyr Afc 1 27 14 1,93 9 0 5 0 0 60 33 27
5 Houdanaise Region Fc 1 19 10 1,90 6 1 3 0 0 35 27 8
6 Villepreux F.C. 1 17 12 1,42 6 0 5 1 0 26 28 -2
7 Montf./Yvel./Vesgre 1 13 11 1,18 4 1 6 0 0 27 40 -13
8 Versailles 78 Fc 3 8 12 0,67 3 1 6 2 0 34 60 -26
9 Montigny Le Bx As 2 6 14 0,43 2 0 12 0 0 22 95 -73

10 Beynes F.C. 1 3 9 0,33 1 1 6 1 0 9 50 -41
11 Verriere F.C. La 1 4 13 0,31 2 1 8 2 1 19 65 -46

U16 D1 / Phase 1                                                                 Poule U

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Poissy As 1 31 12 2,58 10 1 1 0 0 55 7 48

2 Versailles 78 Fc 2 28 11 2,55 9 1 1 0 0 62 11 51

3 Houilles A.C. 1 24 10 2,40 7 3 0 0 0 36 15 21

4 Plaisirois F.O. 1 21 11 1,91 6 3 2 0 0 23 18 5

5 Verneuil Foot 1 18 12 1,50 6 0 6 0 0 21 19 2 2
6 Maurepas As 1 18 12 1,50 6 0 6 0 0 29 28 1 1
7 Voisins F.C. 1 10 12 0,83 3 1 8 0 0 17 36 -19

8 Sartrouville F.C. 1 7 11 0,64 3 0 8 0 2 13 27 -14

9 Guyancourt Es 1 4 12 0,33 1 1 10 0 0 12 44 -32

10 Marly F.C. 78 1 3 11 0,27 1 0 10 0 0 7 70 -63

Non utilisable

Classement

Classement

Classement



Classements et montées descentes - saison 2019/2020

CDM / VETERANS / SENIORS F / U18 / U16 / U14 / FUTSAL

Sous réserves de procédures en cours

Adoption par le Comité de Direction du 6 mai 2020

U16 D2 / Phase 1                                                                                                 Poule A

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Limay Alj 1 28 11 2,55 9 1 1 0 0 62 15 47 47
2 Poissy As 2 28 11 2,55 9 1 1 0 0 53 17 36 36
3 Conflans F.C. 1 21 10 2,10 7 0 3 0 0 42 25 17

4 Chanteloup Les V. Us 1 22 11 2,00 7 1 3 0 0 36 26 10

5 Carrieres S/Seine Us 1 10 9 1,11 3 1 5 0 0 23 44 -21

6 Chatou/Le Pecq 1 9 10 0,90 3 0 7 0 0 21 36 -15 -15
7 Gargenville Stade 1 9 10 0,90 3 0 7 0 0 15 44 -29 -29
8 Villennes Orgeval 1 6 11 0,55 2 0 9 0 0 16 34 -18

9 Maisons-Laffitte F.C 1 3 9 0,33 1 0 8 0 0 11 38 -27

U16 D2 / Phase 1                                                                                                 Poule B

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Versailles 78 Fc 3 32 12 2,67 10 2 0 0 0 73 12 61 Versailles 2 en D1
2 Rambouillet Yvelines 1 29 12 2,42 9 2 1 0 0 59 17 42

3 Trappes E.S. 2 25 12 2,08 8 1 3 0 0 41 18 23

4 Bois D'Arcy A.S. 1 24 12 2,00 8 0 4 0 0 52 25 27

5 Cellois C.S. 1 17 12 1,42 5 2 5 0 0 30 39 -9

6 Montigny Le Bx As 1 16 12 1,33 5 1 6 0 0 41 21 20

7 Bailly Noisy Sfc 1 11 12 0,92 3 2 7 0 0 34 35 -1

8 Vallee 78 F.C. 1 10 12 0,83 3 1 8 0 0 34 41 -7 -7
9 Clayes Ss/Bois U.S.M 1 10 12 0,83 3 1 8 0 0 24 41 -17 -17

10 Neauphle-Pont. 1 0 12 0,00 0 0 12 0 0 5 144 139

U16 D3 / Phase 1                                                                                                 Poule A

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Mantes La Ville F.C 1 25 11 2,27 8 1 2 0 0 53 19 34

2 Magnanville Fc 1 18 8 2,25 6 0 2 0 0 37 21 16

3 Usbs Epone 1 20 10 2,00 6 2 2 0 0 35 19 16

4 Bonnieres Freneuse 1 15 10 1,50 5 0 5 0 0 27 44 17

5 Verneuil Foot 2 13 10 1,30 4 1 5 0 0 27 22 5

6 Ent. Gally-Mauldre 12 10 1,20 4 0 6 0 0 19 45 -26

7 St Germain En Laye 1 13 11 1,18 4 1 6 0 0 46 48 -2

8 Mureaux O.F.C. Les 2 7 9 0,78 2 1 6 0 0 22 29 -7

9 Hardricourt/Mezy Us 1 6 9 0,67 2 0 7 0 0 23 42 -19

10 Rosny S/Seine C.S.M. 2 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

Non utilisable

Non utilisable

Non utilisable

Classement

Classement

Classement



Classements et montées descentes - saison 2019/2020

CDM / VETERANS / SENIORS F / U18 / U16 / U14 / FUTSAL

Sous réserves de procédures en cours

Adoption par le Comité de Direction du 6 mai 2020

U16 D3 / Phase 1                                                                                                 Poule B

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Chesnay 78 F.C. Le 1 33 12 2,75 11 0 1 0 0 65 12 53

2 Etang St Nom Es 1 27 12 2,25 8 3 1 0 0 38 13 25

3 Houilles A.C. 2 22 10 2,20 7 1 2 0 0 43 13 30

4 Montesson U.S. 1 20 12 1,67 6 2 4 0 0 24 19 5

5 Fourqueux As 1 18 12 1,50 5 3 4 0 0 26 24 2

6 Croissy U.S. 1 16 12 1,33 5 1 6 0 0 24 29 -5

7 Villepreux F.C. 1 13 11 1,18 4 1 6 0 0 31 38 -7

8 Maurecourt F.C. 1 12 11 1,09 4 0 7 0 0 23 39 -16

9 Houilles S.O. 1 3 12 0,25 1 1 9 1 0 15 57 -42 3 2
10 Le Pecq/Chatou 2 3 12 0,25 1 0 11 0 0 9 54 -45 3 -2

U16 D3 / Phase 1                                                                                                 Poule C

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Viroflay U.S.M. 1 20 10 2,00 6 2 2 0 0 50 26 24

2 St Cyr Afc 1 21 11 1,91 7 0 4 0 0 36 24 12

3 Velizy Asc 1 19 10 1,90 5 4 1 0 0 52 18 34

4 Maurepas As 2 15 9 1,67 5 0 4 0 0 23 25 -2

5 Trappes E.S. 3 14 9 1,56 4 2 3 0 0 17 19 -2

6 Buc Foot Ao 1 17 11 1,55 5 2 4 0 0 32 34 2

7 Houdanaise Region Fc 1 13 9 1,44 3 4 2 0 0 35 26 9

8 Elancourt O.S.C. 1 4 9 0,44 1 1 7 0 0 11 50 -39

9 Rambouillet Yvelines 2 1 10 0,10 0 1 9 0 0 14 48 -34

10 Magny 78 F.C. 1 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

U16 D4 / Phase 1                                                                                                 Poule A

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Guerville Arnouville 1 21 9 2,33 7 0 2 0 0 44 14 30

2 Breval Longnes F.C. 1 19 9 2,11 6 1 2 0 0 28 16 12

3 Limay Alj 2 21 10 2,10 7 0 3 0 0 47 21 26 3 1
4 Triel A.C 1 21 10 2,10 7 0 3 0 0 32 11 21 3 -1
5 Aubergenville F.C. 1 15 9 1,67 5 0 4 0 0 54 20 34

6 Carrieres Gresillons 1 13 9 1,44 4 1 4 0 0 27 18 9

7 Villennes Orgeval 2 5 10 0,50 1 2 7 0 0 16 57 -41

8 Porcheville Fc 1 4 10 0,40 1 2 6 1 0 20 55 -35 -35
9 Ecquevilly E.F.C. 1 4 10 0,40 1 2 7 0 1 17 73 -56 -56

10 Mureaux O.F.C. Les 3 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

Non utilisable

Classement

Classement

Classement



Classements et montées descentes - saison 2019/2020

CDM / VETERANS / SENIORS F / U18 / U16 / U14 / FUTSAL

Sous réserves de procédures en cours

Adoption par le Comité de Direction du 6 mai 2020

U16 D4 / Phase 1                                                                                                 Poule B 

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Andresy F.C. 1 36 13 2,77 12 0 1 0 0 109 17 92

2 Acheres C.S. 1 37 14 2,64 12 1 1 0 0 91 10 81

3 Vauxoise Es 1 29 13 2,23 9 2 2 0 0 85 34 51

4 Houilles A.C. 3 24 12 2,00 8 0 4 0 0 54 34 20

5 Mesnil Le Roi A.S. 1 22 14 1,57 7 1 6 0 0 52 41 11

6 Rosny S/Seine C.S.M. 1 13 10 1,30 4 1 5 0 0 24 43 -19

7 Conflans Patronage 1 11 11 1,00 3 2 6 0 0 29 30 -1 -0,09
8 Montesson U.S. 2 12 12 1,00 3 3 6 0 0 31 57 -26 -2,17
9 Carrieres S/Seine Us 2 10 12 0,83 3 1 8 0 0 25 83 -58

10 Sartrouville F.C. 2 3 14 0,21 1 1 10 2 0 20 93 -73

11 Guerville Arnouville 2 0 11 0,00 0 0 11 0 0 12 90 -78

12 Conflans F.C. 2 FG 0 0,000 0 0 0 0 0 0 0 0

U16 D4 / Phase 1                                                                                                 Poule C 

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Versailles 78 Fc 5 34 13 2,62 11 1 1 0 0 76 23 53 Versailles 4 (D4D) montant
2 Poissy As 3 30 12 2,50 10 0 2 0 0 72 20 52
3 Bailly Noisy Sfc 2 24 12 2,00 8 0 4 0 0 50 33 17 1,42
4 Magnanville Fc 2 22 11 2,00 7 1 3 0 0 44 34 10 0,91
5 Marly F.C. 78 2 22 12 1,83 7 1 4 0 0 43 38 5
6 Chambourcy Asm 1 16 12 1,33 5 1 6 0 0 33 35 -2
7 Louveciennes A.S. 1 11 13 0,85 4 1 6 2 0 48 57 -9
8 Andresy F.C. 2 5 12 0,42 2 1 7 2 0 31 67 -36
9 Fourqueux As 2 2 11 0,18 1 1 7 2 0 9 63 -54

10 Houilles A.C. 4 2 12 0,17 1 1 8 2 0 27 63 -36
11 Bougival Foot 1 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0
12 St Germain En Laye 2 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

U16 D4 / Phase 1                                                                                                 Poule D

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Versailles 78 Fc 4 36 13 2,77 12 0 1 0 0 81 16 65

2 Fontenay Fleury F.C. 1 30 12 2,50 10 0 2 0 0 65 17 48

3 Chesnay 78 F.C. Le 2 25 11 2,27 8 1 2 0 0 53 21 32

4 Plaisirois F.O. 2 19 13 1,46 6 1 6 0 0 61 44 17

5 Viroflay U.S.M. 2 16 11 1,45 5 1 5 0 0 21 40 -19

6 Versailles Jussieu 1 16 12 1,33 5 1 6 0 0 59 63 -4

7 Ablis Sud 78 1 12 10 1,20 4 1 4 1 0 34 31 3

8 Guyancourt Es 2 10 12 0,83 3 1 8 0 0 36 41 -5

9 Perray Foot. Es 2 5 10 0,50 2 0 7 1 0 14 79 -65

10 Clayes Ss/Bois U.S.M 2 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Buc Foot Ao 2 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Montf./Yvel./Vesgre 2 -3 12 0,25 0 0 10 2 1 10 82 -72

Non utilisable

Non utilisable

Classement

Classement

Classement



Classements et montées descentes - saison 2019/2020

CDM / VETERANS / SENIORS F / U18 / U16 / U14 / FUTSAL

Sous réserves de procédures en cours

Adoption par le Comité de Direction du 6 mai 2020

U16 D4 / Phase 1                                                                                                 Poule E

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Voisins F.C. 2 21 9 2,33 7 0 2 0 0 35 24 11

2 Perray Foot. Es 1 19 9 2,11 6 1 2 0 0 37 19 18

3 Yvel./Montf./Vesgre 1 17 9 1,89 5 2 2 0 0 37 13 24

4 Mesnil St Denis Asl 1 15 9 1,67 5 0 4 0 0 40 41 -1

5 Maurepas As 3 15 10 1,50 5 0 5 0 0 43 37 6

6 St Arnoult U.S. 1 13 10 1,30 4 2 3 1 0 24 25 -1

7 Coignieres F.C. 1 12 10 1,20 4 0 6 0 0 46 46 0

8 Essarts Le Roi Ags 1 7 9 0,78 2 1 6 0 0 29 43 -14

9 Montigny Le Bx As 2 4 11 0,36 1 2 7 1 0 21 64 -43

10 Elancourt O.S.C. 2 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

U14 D1 / Phase 1                                                      Poule U

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Verneuil Foot 1 32 12 2,67 10 2 0 0 0 46 5 41

2 Limay Alj 1 28 11 2,55 9 1 1 0 0 36 10 26

3 Plaisirois F.O. 1 30 12 2,50 10 0 2 0 0 55 27 28

4 Conflans F.C. 1 24 12 2,00 8 0 4 0 0 27 20 7

5 Guyancourt Es 1 18 11 1,64 5 3 3 0 0 34 24 10

6 Mureaux O.F.C. Les 1 13 12 1,08 4 1 7 0 0 21 26 -5

7 Versailles 78 Fc 3 11 12 0,92 3 2 7 0 0 24 29 -5

8 Mantois 78 Fc 3 9 12 0,75 3 0 9 0 0 17 37 -20

9 Viroflay U.S.M. 1 6 12 0,50 2 0 10 0 0 25 52 -27

10 Rambouillet Yvelines 1 1 12 0,08 0 1 11 0 0 12 67 -55

U14 D2 / Phase 1                                                                                                 Poule A

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Poissy As 2 31 12 2,58 10 1 1 0 0 47 16 31

2 Villennes Orgeval 1 28 12 2,33 9 1 2 0 0 46 17 29 6
3 Bouafle/Flins Ent. 1 28 12 2,33 9 1 2 0 0 70 22 48 0
4 Sartrouville F.C. 1 27 12 2,25 9 0 3 0 0 55 26 29

5 Houilles A.C. 2 21 12 1,75 7 0 5 0 0 47 17 30

6 Magnanville Fc 1 16 12 1,33 5 1 6 0 0 25 30 -5

7 Montesson U.S. 1 12 12 1,00 4 1 6 1 0 30 36 -6

8 Chanteloup Les V. Us 1 7 11 0,64 2 1 8 0 0 15 30 -15

9 Gargenville Mezieres 1 3 12 0,25 1 0 11 0 0 9 47 -38

10 Rosny S/Seine C.S.M. 1 0 11 0,00 0 0 11 0 0 12 115 -103

Classement

Classement

Classement



Classements et montées descentes - saison 2019/2020

CDM / VETERANS / SENIORS F / U18 / U16 / U14 / FUTSAL

Sous réserves de procédures en cours

Adoption par le Comité de Direction du 6 mai 2020

U14 D2 / Phase 1                                                                                                 Poule B

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Montigny Le Bx As 1 31 12 2,58 10 1 1 0 0 79 6 73 73
2 Bailly Noisy Sfc 1 31 12 2,58 10 1 1 0 0 48 4 44 44
3 Bois D'Arcy A.S. 1 24 12 2,00 8 0 4 0 0 32 10 22

4 Chatou/Le Pecq 1 20 12 1,67 5 5 2 0 0 32 25 7

5 Voisins F.C. 1 18 12 1,50 6 0 6 0 0 23 17 6 6
6 Trappes E.S. 2 18 12 1,50 6 0 6 0 0 29 26 3 3
7 Versailles 78 Fc 4 11 12 0,92 3 2 7 0 0 20 54 -34

8 Maurepas As 1 10 12 0,83 3 1 8 0 0 25 48 -23

9 Velizy Asc 1 6 12 0,50 2 0 10 0 0 15 54 -39

10 Clayes Ss/Bois U.S.M 1 4 12 0,33 1 2 8 1 0 17 76 -59

U14 D3 / Phase 1                                                                                                 Poule A

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Poissy As 3 30 11 2,73 10 0 1 0 0 79 10 69

2 Marly F.C. 78 1 27 10 2,70 9 0 1 0 0 53 7 46

3 St Germain En Laye 1 27 11 2,45 9 0 2 0 0 99 11 88

4 Maisons-Laffitte F.C 1 13 11 1,18 4 2 4 1 0 26 35 9

5 Carrieres Gresillons 1 11 11 1,00 3 2 6 0 0 23 50 27

6 Houilles S.O. 1 10 11 0,91 2 4 5 0 0 26 60 -34

7 Usbs Epone 1 8 10 0,80 2 2 6 0 0 18 51 -33

8 Trappes E.S. 3 7 11 0,64 2 1 8 0 0 19 61 -42

9 Bonnieres Freneuse 1 4 10 0,40 1 1 8 0 0 16 74 -58

10 Carrieres S/Seine Us 1 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

U14 D3 / Phase 1                                                                                                 Poule B

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Cellois C.S. 1 30 12 2,50 10 0 2 0 0 51 13 38

2 Yvelines/Montfort 1 24 10 2,40 8 0 2 0 0 68 10 58

3 Chesnay 78 F.C. Le 1 28 12 2,33 9 1 2 0 0 46 17 29

4 Etang St Nom Es 1 22 12 1,83 7 1 4 0 0 40 17 23

5 Paris St Germain Fc 2 18 12 1,50 6 0 6 0 0 44 25 19

6 Elancourt O.S.C. 1 16 11 1,45 5 1 5 0 0 50 26 24 24
7 Houdanaise Region Fc 1 16 11 1,45 5 1 5 0 0 41 24 17 17
8 Neauphle-Pont. 1 15 12 1,25 5 0 7 0 0 33 36 -3

9 Plaisirois F.O. 2 2 12 0,17 1 0 10 1 0 12 91 -79

10 Maurepas As 2 -2 12 -0,17 0 0 10 2 0 2 128 -126

Non utilisable

Non utilisable

Non utilisable

Classement

Classement

Classement



Classements et montées descentes - saison 2019/2020

CDM / VETERANS / SENIORS F / U18 / U16 / U14 / FUTSAL

Sous réserves de procédures en cours

Adoption par le Comité de Direction du 6 mai 2020

U14 D4 / Phase 1                                                                                                 Poule A

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Hardricourt/Mezy Us 1 31 11 2,82 10 1 0 0 0 58 13 45

2 Limay Alj 2 24 11 2,18 7 3 1 0 0 51 15 36

3 Andresy F.C. 1 19 10 1,90 6 1 3 0 0 42 20 22

4 Ent. Gally-Mauldre 1 17 10 1,70 5 2 3 0 0 35 19 16

5 Verneuil Foot 2 18 11 1,64 5 3 3 0 0 43 20 23

6 Magnanville Fc 2 14 11 1,27 4 2 5 0 0 20 26 -6

7 Mureaux O.F.C. Les 2 6 10 0,60 2 0 8 0 0 16 61 -45

8 Mantes La Ville F.C 1 3 10 0,30 1 0 9 0 0 20 52 -32 -32
9 Houdanaise Region Fc 2 3 10 0,30 1 0 9 0 0 17 76 -59 -59

10 Ent. Meulan/Juziers 1 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

U14 D4 / Phase 1                                                                                                 Poule B

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Houilles A.C. 3 33 11 3,00 11 0 0 0 0 103 6 97

2 Acheres C.S. 1 25 10 2,50 8 1 1 0 0 72 15 57

3 Versailles 78 Fc 5 27 11 2,45 9 0 2 0 0 71 29 42

4 Rambouillet Yvelines 2 18 10 1,80 6 0 4 0 0 41 24 17

5 Viroflay U.S.M. 2 16 11 1,45 5 1 5 0 0 54 32 22

6 Conflans P.L.M. 1 14 11 1,27 5 0 5 1 0 53 36 17

7 Sartrouville F.C. 2 6 11 0,55 2 0 9 0 0 33 69 -36

8 Mesnil Le Roi A.S. 1 2 10 0,20 1 0 8 1 0 12 89 -77

9 Le Pecq/Chatou 2 -2 11 -0,18 0 0 9 2 0 11 150 -139

10 Versailles Jussieu 1 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

U14 D4 / Phase 1                                                                                                 Poule C

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Magny 78 Fc 1 28 10 2,80 9 1 0 0 0 27 4 23

2 Buc Foot Ao 1 26 11 2,36 8 2 1 0 0 44 14 30

3 Fontenay Fleury F.C. 1 22 11 2,00 7 1 3 0 0 30 16 14

4 St Arnoult F.C. 78 1 17 10 1,70 5 2 3 0 0 28 21 7

5 Voisins F.C. 2 13 11 1,18 4 1 6 0 0 23 27 4

6 Guyancourt Es 2 9 11 0,82 2 3 6 0 0 24 51 -27 4
7 St Cyr Afc 1 9 11 0,82 2 3 6 0 0 34 49 -15 1
8 Vallee 78 F.C. 1 7 10 0,70 2 2 5 1 0 19 32 -13

9 Montigny Le Bx As 2 4 11 0,36 1 1 9 0 0 21 36 -15

10 Coignieres F.C. 1 FG 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0

Non utilisable

Classement

Classement

Classement



Classements et montées descentes - saison 2019/2020

CDM / VETERANS / SENIORS F / U18 / U16 / U14 / FUTSAL

Sous réserves de procédures en cours

Adoption par le Comité de Direction du 6 mai 2020

U14 D5 / Phase 1                                                                                                 Poule A 

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Chambourcy Asm 1 33 11 3,00 11 0 0 0 0 78 8 70

2 Breval Longnes F.C. 1 30 11 2,73 10 0 1 0 0 73 22 51

3 Vauxoise Es 1 19 9 2,11 6 1 2 0 0 38 24 14

4 Aubergenville F.C. 1 27 13 2,08 9 0 4 0 0 55 30 25

5 Houilles A.C. 4 18 11 1,64 6 1 4 0 1 53 37 16

6 Mantes U.S.C. 1 14 11 1,27 4 2 5 0 0 36 54 -18

7 Mezieres Gargenville 2 17 14 1,21 5 2 7 0 0 49 52 -3

8 Issou As 1 12 12 1,00 4 1 6 1 0 21 41 -20 -1,67
9 Triel Ac 1 13 13 1,00 4 1 8 0 0 30 57 -27 -2,08

10 Andresy F.C. 2 11 13 0,85 4 1 7 1 1 27 37 -10

11 Fontenay St Pere As 1 1 8 0,13 0 1 7 0 0 9 44 -35
12 Houilles S.O. 2 0 10 0,00 0 0 10 0 0 4 67 -63

U14 D5 / Phase 1                                                                                                 Poule B

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 St Germain En Laye 2 31 12 2,58 10 1 1 0 0 66 17 49

2 Louveciennes A.S. 1 32 13 2,46 11 0 2 0 1 78 8 70

3 Montfort/Yvelines 2 34 14 2,43 11 1 2 0 0 81 20 61

4 Mesnil St Denis Asl 1 26 12 2,17 8 2 2 0 0 74 27 47

5 Bailly Noisy Sfc 2 22 14 1,57 7 1 6 0 0 38 42 4

6 Elancourt O.S.C. 2 22 15 1,47 7 1 7 0 0 61 58 3

7 Chesnay 78 F.C. Le 2 19 14 1,36 6 2 5 1 0 37 42 -5

8 Buc Foot Ao 2 13 15 0,87 4 1 10 0 0 29 78 -49

9 Jouy/Biev./Sacl./Vel 1 10 13 0,77 3 1 9 0 0 26 70 -44

10 Ent. Gally-Mauldre 2 11 15 0,73 4 1 8 2 0 37 59 -22

11 Villepreux F.C. 1 9 13 0,69 3 0 10 0 0 22 105 -83
12 Bougival Foot 1 7 14 0,50 2 1 11 0 0 28 51 -23

Non utilisable

Classement

Classement



Classements et montées descentes - saison 2019/2020

CDM / VETERANS / SENIORS F / U18 / U16 / U14 / FUTSAL

Sous réserves de procédures en cours

Adoption par le Comité de Direction du 6 mai 2020

Futsal D1 / D1                                                                                                 Poule Unique

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Trappes Yvelines 2 29 12 2,42 10 0 2 0 1 66 22 44 44 Trappes Yvelines 1 en R3
2 Asct 1 29 12 2,42 9 2 1 0 0 55 28 27 27
3 Guyancourt Es 1 29 12 2,42 9 2 1 0 0 55 35 20 20
4 C.B.P.S. 78 1 20 13 1,54 6 2 5 0 0 53 37 16

5 Jouars Pontchartrain 1 16 14 1,14 5 1 8 0 0 51 54 -3

6 Hercules Futsal C 1 14 13 1,08 4 2 7 0 0 37 48 -11 -11
7 Montesson U.S. 1 14 13 1,08 4 2 7 0 0 42 59 -17 -17
8 Fontenay Fleury F.C. 1 12 13 0,92 4 0 9 0 0 46 74 -28

9 La Toile 2 10 12 0,83 3 2 6 1 0 47 64 -17

10 A.S. Andresy Futsal 1 9 14 0,64 2 3 9 0 0 41 72 -31

Futsal D2 / D2                                                                                                     Poule Unique

Pts JO Ratio G N P FO PP BP BC DIFF
Pt average 

particulier

Goal average 

particulier

Goal average 

général

Ratio goal average 

general
Commentaires

1 Les Nomades Futsal A 2 30 11 2,73 10 0 0 0 84 33 51

2 Hr City F.C. 1 25 11 2,27 8 1 0 0 68 37 31

3 Rosny S/Seine C.S.M. 1 22 10 2,20 7 1 0 0 71 36 35

4 Hercules Futsal C 2 15 11 1,36 5 0 0 0 45 62 -17

5 Fsc Leones 1 13 11 1,18 4 1 0 0 72 62 10

6 Houdanaise Region Fc 1 14 12 1,17 5 0 1 0 39 69 -30

7 Trappes Yvelines 3 11 10 1,10 4 1 0 2 39 72 -33

8 Chanteloup Les V. Us 2 4 11 0,36 2 0 2 0 49 62 -13 -13
9 Verriere F.C. La 1 4 11 0,36 2 0 1 1 38 72 -34 -34

Les  décisions  du  Comité  de  Direction  du  District  sont  susceptibles  d’appel  devant  le  Comité  d’Appel  chargé  des  Affaires  Courantes de la Ligue de Paris-Ile de France, dans le délai de 7 jours à compter du 

lendemain du jour de leur publication dans le journal numérique « Yvelines Football », sur le site Internet officiel du District ou sur Footclubs (ou, le cas échéant, de leur notification par courrier électronique), dans les 

conditions prévues par l’article 31.1 du Règlement Sportif Général de la Ligue. 

Non utilisable

Non utilisable

Non utilisable

Classement

Classement


